

Místostarostka Obec Račice-Pístovice

Od: Místostarostka Obec Račice-Pístovice <mistostarostka@racice-pistovice.cz>
Odesláno: středa 12. července 2023 16:35
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená pan [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. kaple je pronajata obchodní společnosti eFi Centrum, s.r.o.
2. pronájem je sjednán na dobu 10 let ode dne podpisu smlouvy
3. nájemné je sjednáno ve výši 1.000 Kč/rok
4. smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že do 31. 12. 2022 nebudou dokončeny stavební úpravy nemovitosti, spočívající v opravě pláště budovy
5. nájemní smlouva je k nahlédnutí na požádání na OÚ v úředních hodinách

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Alice Franková
místostarostka
obec Račice – Pístovice
Račice 72, 683 05
IČ: 00292249
tel.: 606 888 013
e-mail: mistostarostka@racice-pistovice.cz